
证券代码：300949        证券简称：奥雅股份        公告编号：2025-016 

                                   

深圳奥雅设计股份有限公司 

关于全资子公司重大合同变更的进展公告 

 

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。 

 

深圳奥雅设计股份有限公司（以下简称“公司”）于近日收悉全资子公司深

圳市奥创引擎数据服务有限公司（以下简称“奥创引擎”）与深圳市润信供应链

有限公司（以下简称“润信供应链”）签署了《<算力服务器采购合同>补充协议》，

并已向润信供应链付清货款余额160万元整。具体内容公告如下： 

一、 情况概述 

2023年12月17日，公司召开第三届董事会第十七次会议，审议通过了《关于

全资子公司拟签订〈算力服务器采购合同〉的议案》,具体内容详见公司于2023

年12月18日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露的《关于全资子公司拟签

订〈算力服务器采购合同〉的公告》（公告编号：2023-054）。 

2024年8月28日，公司召开第四届董事会第二次会议，审议通过了《关于全

资子公司重大合同变更的议案》，拟由全资子公司奥创引擎与润信供应链协商签

署《<算力服务器采购合同>补充协议》。具体内容详见公司2024年8月29日披露

在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）《关于全资子公司重大合同变更的公告》

（公告编号：2024-050）。 

二、 补充协议主要内容 

甲方：奥创引擎 

乙方：润信供应链 

鉴于，双方于2023年12月20日签署《算力服务器采购合同》（以下简称“原

合同”）； 



双方已完成原合同项下8台“内嵌英伟达 GPU 芯片的高性能运算服务器及配

套软硬件”（以下简称“标的产品”）的委托采购事宜。 

现经双方友好协商，同意按照本补充协议约定的条款和条件变更原合同，并

达成如下一致意见： 

第一条 将原合同约定甲方采购标的产品的总数量变更为8台，且双方确认已

经完成该笔交易。 

第二条 双方确认，截至本补充协议签署日，双方对前述标的产品基于原合

同所约定的产品及交付、收货验收、质量验收、所有权保留及风险转移等方面不

存在任何争议或纠纷。 

第三条 双方确认，自甲方向乙方付清标的产品货款余额160万元整（人民币

壹佰陆拾万元整）时起，标的产品所有权不可逆的完全归属于甲方。 

第四条 乙方承诺将按原合同所约定的售后服务内容，积极维护并协助甲方

针对已购买的标的产品获得原合同约定的售后服务及质保服务。 

第五条 双方一致确认本补充协议所作修改内容不构成任何一方违反原合同

或应承担任何责任，亦不会导致任何一方存在诉讼和潜在纠纷的可能性。 

第六条 本补充协议生效后，即成为原合同不可分割的组成部分，与原合同

具有同等的法律效力。除本补充协议中所作修改内容之外，原合同的其余部分应

完全继续有效。本补充协议与原合同相互冲突时，以本补充协议约定为准。 

第七条 本补充协议经双方盖章后生效，一式肆份，双方各执两份，具有同

等法律效力。 

三、 本次变更对公司的影响 

本次签署补充协议预计不会对公司财务状况及经营成果产生重大不利影响。 

特此公告。 

 深圳奥雅设计股份有限公司 

董事会 



2025 年 4 月 3 日 


